1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 040/2022 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E DA CONCESSÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no uso de suas atribuições legais, por um lapso

operacional na análise da documentação enviada pela candidata RETIFICA o resultado da solicitação da concessão de condição especial da

inscrição da candidata a seguir, mantendo inalterados os demais resultados

Inscrição Nome Documento Opção Resultado Parecer

15425436
MARIA JUSCINEIDE RODRIGUES

GENERINDO
27.323.385

Técnico

Legislativo
Requerimento Deferido Deferido: Tempo adicional de até uma hora

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 25 de abril de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP